АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2018                                                   № 285

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 29.01.2014 № 120 «О консультативном совете  по
взаимодействию с национальными и религиозными общественными
объединениями на территории городского округа «Город Лесной»

 Во исполнение решения заседания президиума Совета глав муниципальных
образований при Губернаторе Свердловской области от 06.10.2010 года и в целях
обеспечения на территории городского округа «Город Лесной» стабильной
обстановки и профилактики экстремизма в сфере межнациональных и
межрелигиозных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы администрации городского
округа «Город Лесной» от 29.01.2014 № 120 «О консультативном совете
по взаимодействию с национальными и религиозными общественными
объединениями на территории городского округа «Город Лесной» (с изменениями
от 23.06.2015  № 1256), изложив приложение № 1 «Состав консультативного Совета
по взаимодействию с национальными и религиозными общественными
объединениями на территории городского округа «Город Лесной» в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 23.06.2015
№ 1256 «О внесении изменений в состав консультативного совета по
взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями
на территории городского округа «Город Лесной».

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети Интернет.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Е.А. Виноградову.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                  С.Е. Черепанов

2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»
от 14.03.2018  № 285

Состав консультативного Совета по взаимодействию с национальными

и религиозными общественными объединениями на территории городского
округа «Город Лесной»

Председатель консультативного
Совета:

глава городского округа «Город Лесной». Черепанов Сергей Евгеньевич -

Заместитель председателя
консультативного Совета:

заместитель     главы     администрации
городского округа «Город Лесной» по
вопросам образования, культуры и спорта.

Виноградова Елена Аркадьевна -

Секретарь консультативного
Совета:

ведущий специалист отдела по физической
культуре, спорту, молодежной и социальной
политике администрации городского округа
«Город Лесной».

Кынкурогова Анна
Валериановна

-

Члены консультативного Совета:
Кынкурогов Евгений Сергеевич - заместитель главы администрации городского

округа «Город Лесной» по режиму и
безопасности;

Неклюдов Евгений Михайлович - начальник управления документационного
обеспечения, информационно-аналитической
и организационной работы администрации
городского округа «Город Лесной»;

Андриевская Наталья
Владимировна

- начальник   отдела   по   физической
культуре, спорту и молодежной политике
администрации городского округа «Город
Лесной»;

Кирьянов Игорь Павлович - заведующий отделом по защите населения и
общественной безопасности администрации
городского округа «Город Лесной»;

Пищаева Ольга Викторовна  - начальник   МКУ «Управление   образования
администрации городского округа «Город
Лесной»;

Улыбушев Владимир
Викторович

- начальник МКУ «Отдел культуры
администрации городского округа «Город
Лесной»;

3

Бацунова Нина Александровна   - директор ГАПОУ СО «Полипрофильный

техникум им.  О.В. Терешкина
(по согласованию);

Ведерников Дмитрий Юрьевич - начальник   отдела   в   г. Лесном
Управления   ФСБ   России   по Свердловской
области (по согласованию);

Гущин Евгений Васильевич  - начальник   ТОИОГВ   Свердловской
области «Управление социальной политики
Министерства социальной политики
Свердловской области по городу Лесному
(по согласованию);

Елисов Олег Иванович - атаман Хуторского казачьего общества
«Лесной» (по согласованию);

Иерей Александр Кузнецов - настоятель прихода во имя Святого Николая
Мирликийского Чудотворца
(по согласованию);

Иерей Сергий Архипов - настоятель прихода по имя иконы Божией
Матери «Живоносный источник»
(по согласованию);

Иерей   Сергий   Кабанов    - настоятель   прихода   во   имя   праведного
Симеона Верхотурского (по согласованию);

Марамзина Гулия Харисовна - председатель татаро-башкирской
общественной организации «Якташлар»
(по согласованию);

Машукова Наталья
Александровна

- директор АНО «Центр правовой и социальной
поддержки населения городского округа
«Город Лесной» (по согласованию);

Рябцун Владимир Васильевич - директор Технологического института -
филиала НИЯУ МИФИ (по согласованию);

Снежков Александр Геннадьевич - председатель    территориальной      комиссии
г. Лесного по делам несовершеннолетних и
защите их прав (по согласованию);

Филянин Андрей Леонидович - начальник ОМВД по городскому округу
«город Лесной» (по согласованию).